第１号様式（第８条関係）                 №

（表）

令和８年度学校開放施設利用登録申請書

令和 年  月  日

瀬戸市長 殿

                      〒   ―

申 請 者 住 所

                   ＴＥＬ   （   ）

                   携帯    -    -
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

ふりがな

氏 名
登録を受けたいので次のとおり申請します。

記

団 体 名  団員数 名

代 表 者
※申請者と同じ

場合は「同上」と

記入）

ふ り が な

氏 名

住 所

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

〒   －

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

連絡先 自宅・携帯℡

副 代 表 者

ふ り が な

氏 名

住 所
〒   －

連絡先 自宅・携帯℡

使 用 施 設

（      ） 小学校

（      ） 中学校

□運動場  □体育館

□運動場  □体育館  □柔剣道場

□瀬戸高等学校 野球場

使 用 種 目

使 用 目 的

※必ず代表者・副代表者を記入し、連絡先等記入漏れの無いようにしてください。

誓  約  書

 開放施設利用許可申請にあたり、瀬戸市学校体育施設スポーツ開放に関する規則第３条

第４号の規定を満たしていない場合は、本施設使用時までにスポーツ安全保険（これに類

するものも可）に構成者全員が加入することを誓約します。

 代表者氏名

（裏）令和８年度学校開放施設利用登録団体団員名簿

№ 氏 名 住 所（在勤の方は、勤務先住所）
※学区外居住者の方は□に  を入れてください。 ℡（携帯 or 自宅） 年齢 職 業

１  □
２  □

３  □

４  □
５  □

６  □

７  □
８  □

９  □

１０  □
１１  □

１２  □

１３  □
１４  □

１５  □

１６  □
１７  □

１８  □

１９  □
２０  □

２１  □

２２  □
２３  □

２４  □

２５  □

１ スポーツ活動を目的とした、瀬戸市内在住・在学・在勤でおおむね１０名以上で構成
された団体であること

２ 小学校・中学校（体育館・柔剣道場）を利用する団体の登録者のうち５割以上の団員
が学区内の住人であること
※(例)１０名のチームは８名以上、２０名のチームは１６名以上が学区内住人
※当該校に就学している方、またはその保護者については学区内住人と見なします

３ 中学校運動場利用団体の場合は、登録者全員が本市在住・在勤・在学であること
４ 代表者（使用責任者）は成人であり、かつ学区内住人であること
５ 登録者全員がスポーツ安全保険（これに類するものも可）に加入していること
６ その他、使用許可条件を厳守すること。なお、許可条件や登録要件を満たさないこと

が明らかになった場合は、即時、登録を取り消すものとする

≪登録要件≫